
UCHWALA Nr XLIII289/2014 

Rady Gminy Kotun 


z dnia 12 listopada 2014 r. 


w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na terenie 
Gminy Kotun oraz zwolnien w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poin. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. , poz. 849 z poin. zm.) uchwala siy, co 
nastypuje: 

§ 1. Okresla siy wysokosc stawek podatku od nieruchomosci w skali rocznej : 

1. 	 Od gruntow zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglydu na 
sposob zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow od Im2 - 0,80 zl, 

2. 	 Od gruntow pod jeziorami, zajytych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych od 1 ha powierzchni - 4,51 zl, 

3. 	 Od gruntow pozostalych, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2 - 0,20 
zl, 

4. 	 Od budynkow mieszkalnych lub ich czysci od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 0,59 zl, 

5. 	 Od budynkow zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz budynkow 
mieszkalnych lub ich czysci zajytych na prowadzenia dzialalnosci gospodarczej od 1 m2 

powierzchni uzytkowej - 21,60 zl, 

6. 	 Od budynkow lub ich czysci zajytych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym od 1 m2 powierzchni uzytkowej 
- 10,30 zl, 

7. 	 Od budynkow lub ich czysci zwiqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych 
w rozumieniu przepisow 0 dzialalnosci leczniczej, zajytych przez podmioty udzielajqce 
tych swiadczen od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 4,50 zl, 

8. 	 Od pozostalych budynkow lub ich cZysci, w tym zajytych na prowadzenie odplatnej 
statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 
1 m2 powierzchni uzytkowej - 5,20 zl, 

9. 	 Od budowli - 2 010 ich wartosci, w tym od budowli wykorzystywanych do zbiorowego 
zaopatrzenia ludnosci w wody i zbiorowego odprowadzania sciekow - 0,01 % ich 
wartosci. 



§ 2. 1. Zwalnia siy z podatku od nieruchomosci: 
a) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle sluzqce ochronie bezpieczenstwa ludzi 

oraz utrzymaniu bezpieczenstwa i porzqdku publicznego, 
b) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle zajyte na prowadzenie dzialalnosci 

kulturalnej, 
c) grunty, budynki lub ich cZysci, budowle zajyte na prowadzenie dzialalnosci 

w zakresie ochrony przeciwpozarowej, 
d) grunty i budynki lub ich czysci zajyte na swietlice wiejskie. 

2. Zwolnienie, 0 kt6rym mowa w ust.1 nie obejmuje grunt6w, budynk6w lub ich cZysci, 
budowli zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza siy W 6jtowi Gminy Kotun. 

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XXXIIII228/2013 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 9 grudnia 
2013 r. w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na terenie 
Gminy Kotun (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13400) oraz Uchwala 
Nr XXXIV/234/2013 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 27 grudnia 2013 r. zmieniajqca 
uchwaly w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na terenie 
Gminy Kotun (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 267). 

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzydowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i rna zastosowanie od dnia 1 stycznia 20 15r. 


